
ÉP
ÜL

ET 6,
00

6,
00

2,85 2,00 5,40 2,00 2,70

3,
40

2,
90

NÖVÉNYTARTÓ OSZLOPOK
M=1:100

6,
00

6,
00

6,
00

6,
00

Bazalt nagykockakő futósor
(18*18*18 cm)

Bazalt nagykockakő burkolat -
parkolósávban
(18*18*18 cm)

Bazalt nagykockakő szegély alapsíki
zöldfelület szegélyezésére -
Stockholm rendszerű faültetési
módszerrel telepített tervezett
lombosfával, zöldfelülettel

Bazalt kiskockakő kilépő futósor
(10*10*8 cm)

Pixeles mintázatú világos gránit
szürke térkő burkolat (20*20*8 cm),
vágott felületű bazalt nagykockakő
mintázattal (18*18*8 cm)

Bazalt nagykockakő futósor
(18*18*18 cm)

Zöldfelület tervezett lombosfával,
biodiverz évelő kiültetéssel,
talajtakaró cserjével
tervezett bazalt nagykockakő
növénykazettában

Egyedi tervezésű növénytartó
oszlopok

Bazalt kiskockakő futósor-
épület falsíkja előtt
(10*10*8 cm)

Aszfalt útpálya burkolat

Előregyártott beton
kiemelt útszegély (100*15*25 cm)

JÁRDA PARKOLÓ ÚTPÁLYA PARKOLÓ JÁRDA
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Bazalt kiskockakő futósor
a falsíkja előtt
(10*10*8 cm)
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